
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000080 入札日 平成３０年１０月１９日

氷丘小学校パソコン教室空調設備設置工事
平成３１年１月３１日

        4,140,000         3,291,600         3,511,010

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社ＳＥＣ

カンノ空調株式会社

黒崎水道建設株式会社

小松設備設計有限会社

株式会社サンデン

大栄工業株式会社

株式会社ハリマエアコン

播州設備株式会社

株式会社ほうらい電気

失格

無効                 予定価格超過

失格

決定

無効                 予定価格超過
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5

6

7

8

9

        3,190,000

        3,950,000

        4,090,000

        4,350,000

        3,290,000

        3,870,000

        3,741,000

        3,628,000

        5,250,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


